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Dodatek č. 1  
 

ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 30.12.2016 na HW a SW podporu IP telefonie  

 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXX  

         e-mail: XXXXXXXXXX  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Dimension Data Czech Republic s.r.o. 

společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 

77064  

se sídlem Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 

zastoupena: XXXXXXXXXX  

IČ 26175738, DIČ CZ26175738 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání: XXXXXXXXXX  

         tel.: XXXXXXXXXX  

         e-mail: XXXXXXXXXX  

(dále jen jako „poskytovatel“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 30.12.2016 (dále jen 

„dodatek“) takto: 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu dne 30.12.2016 uzavřely smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem bylo pořízení HW a SW podpory systémů IP telefonie (dále také 

jako „služby“). 

 

2. Po uzavření smlouvy se ukázalo, že k řádnému poskytování služeb dle smlouvy je zapotřebí 

poskytnutí dalších servisních jednotek konzultací dle čl. I. odst. 1 písm. c) smlouvy v počtu 492 

ks, jež budou objednatelem využity při upgradu Cisco CallManageru, a jejichž potřebu 

objednatel v době uzavření smlouvy nepředpokládal.  

 

3. Smluvní strany se proto dohodly na změně smlouvy způsobem uvedeným v tomto dodatku. 
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II. Změny smlouvy 

1. Čl. I. odst. 2, písm. c) se mění a nově zní nově takto:  

„konzultace: 

 v rozsahu 16 servisních jednotek (4 hodiny měsíčně) s možností převést nevyčerpaný 

počet servisních jednotek do následujícího období  

 v rozsahu 492 servisních jednotek, přičemž servisní jednotky konzultací dle tohoto 

bodu jsou určeny pro upgrade Cisco CallManageru a jejich vyčerpání se předpokládá 

do konce roku 2017, a to v rozsahu dle aktuální potřeby objednatele; tím není dotčena 

možnost převedení nevyčerpaných jednotek do následujícího období.“ 

2. Čl. III. odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto: 

 „Cena za poskytování služeb dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a činí 

3 681 361,- Kč bez DPH a způsob jejího výpočtu je stanoven přílohou této smlouvy.“ 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za služby pořízené tímto dodatkem proběhne dle režimu 

uvedeného v čl. III. odst. 3, písm. a) smlouvy. 

 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 2 smlouvy – Specifikace podporovaných zařízení 

(dále jen „příloha č. 2“) se mění tak, že v rámci „Technické a servisní podpory – řešení 

provozních změnových požadavků (servisní jednotky)“ se doplní položka č. 229a takto: 

 

Technické a servisní podpory – řešení provozních změnových požadavků (servisní jednotky) 

ID PN SN Description QTy 

229  SU_MACD_CoC  0,00  SU (service units) pro služby MACD/CoC – 16 SU/měs 192 

229a  SU MACD_CoC   0,00  SU (service units) pro služby MACD/CoC  

 
492 

 

 

5. V souladu s výše uvedeným se rovněž mění celková cena za servisní jednotky konzultací 

v příloze č. 3 smlouvy – Cenová nabídka poskytovatele (dále jen „příloha č. 3“), kdy se v rámci 

„Technické a servisní podpory – řešení provozních změnových požadavků (servisní jednotky)“ 

doplňuje položka č. 229a takto:  

 

 Technické a servisní podpory – řešení provozních změnových požadavků (servisní jednotky, 1 SU 
= 15 min) 

ID PN SN Description QTy 

Extended 
NET price 

CZK 

229  SU_MACD_CoC  0,00  SU (service units) pro služby MACD/CoC – 16 SU/měs 192 xxxxx 

229a  SU MACD_CoC   0,00  SU (service units) pro služby MACD/CoC 492 xxxxx  

 

 

6. V důsledku výše uvedených změn se v příloze č. 3 tak mění i celková cena plnění bez DPH i 

vč. DPH, a to takto: 

 
Cena celkem v Kč 
bez DPH       3 681.361,00 
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Sazba DPH v %       21% 

Výše DPH v Kč       
 Cena celkem v Kč 

včetně DPH       4 454.446,81 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy včetně jejích příloh zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel 

obdrží jeden a objednatel dva.  

3. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou aktualizovaná verze přílohy č. 2 – Specifikace 

podporovaných zařízení a přílohy č. 3 – Cenová nabídka poskytovatele, a to dle změn 

provedených tímto dodatkem, které nahrazují původní přílohu č. 2 a č. 3 smlouvy. 

 

 

 

V Praze dne ............................... V ..............dne ........................ 

Za objednatele Za poskytovatele 
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Příloha č. 2 - Seznam podporovaných zařízení 
 

     ID PN SN Description Qty 

IPT Infrastruktura - Reconfigure Response 8x5x4, výměna ND technikem na místě  

2 C2911-VSEC/K9 FCZ175060PH Cisco 2911 Voice Sec. Bundle, PVDM3-16, 1 

3 C2911-VSEC/K9 FCZ175060PJ Cisco 2911 Voice Sec. Bundle, PVDM3-16, 1 

4 CISCO2811-V/K9 FHK1428F364 2811 Voice Bundle PVDM2-16 SP Serv 128F/ 1 

5 CISCO2811-V/K9 FCZ092571UE 2811 Voice Bundle PVDM2-16 SP Serv 128F/ 1 

6 PVDM2-48= FOC134603E2 48-Channel Packet Voice/Fax DSP Module 1 

7 PWR-2811-AC LIT14220S1E Cisco 2811 AC power supply 1 

8 VG202 FCH1402S04V Cisco VG202 Analog Voice Gateway 1 

9 VG202XM FCH1749R0AW Cisco VG202XM Analog Voice Gateway 1 

10 VG202XM FCH1749S066 Cisco VG202XM Analog Voice Gateway 1 

11 VG224 FGL175310NE 24 Port Voice over IP analog phone gatew 1 

12 VG224 FGL175310NF 24 Port Voice over IP analog phone gatew 1 

13 VWIC2-1MFT-T1/E1= FOC14023GWB 1-Port 2nd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN 1 

14 VWIC2-2MFT-T1/E1 FOC14265LZ2 2-Port 2nd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN 1 

15 WS-C2960+24PC-L FOC1849S7C1 CATALYST 2960 PLUS 24 10/100 POE + 2 T/S 1 

16 WS-C2960+24PC-L FOC1849S7C4 CATALYST 2960 PLUS 24 10/100 POE + 2 T/S 1 

17 WS-C2960+24PC-L FOC1849S7CJ CATALYST 2960 PLUS 24 10/100 POE + 2 T/S 1 

18 WS-C2960+24PC-L FOC1850S46Z CATALYST 2960 PLUS 24 10/100 POE + 2 T/S 1 

19 WS-C2960-24PC-L FCQ1644Y6VN CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

20 WS-C2960-24PC-L FCQ1644Y72H CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

21 WS-C2960-24PC-L FCQ1644Y72R CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

22 WS-C2960-24PC-L FOC1344Z1RC Catalyst 2960 24 10/100 PoE + 2 T/SFP 1 

23 WS-C2960-24PC-L FOC1444Y56G CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

24 WS-C2960-24PC-L FOC1444Y5Y5 CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

25 WS-C2960-24PC-L FOC1448W0QH CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

26 WS-C2960-24PC-L FOC1448W0UB CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

27 WS-C2960-24PC-L FOC1448W10L CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

28 WS-C2960-24PC-L FOC1448W10M CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

29 WS-C2960-24PC-L FOC1448W10N CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

30 WS-C2960-24PC-L FOC1448W10P CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 

31 WS-C2960-24TT-L FOC1346X149 Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN B 1 

32 WS-C2960-24TT-L FOC1346X1BV Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN B 1 

33 WS-C2960-24TT-L FOC1346Z1KV Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN B 1 

34 WS-C3560G-48PS-S FOC1404Y66F Catalyst 3560 48 10/100/1000T PoE + 4 SF 1 

35 WS-C3560G-48PS-S FOC1404Z2SV Catalyst 3560 48 10/100/1000T PoE + 4 SF 1 

IPT koncová zařízení - Ship Response 8x5xNBD, zaslání ND 

37 CP-7962G= FCH17149U5V Cisco UC Phone 7962  spare 1 

38 CP-7962G= FCH17149UEZ Cisco UC Phone 7962  spare 1 

39 CP-7962G= FCH17149X4S Cisco UC Phone 7962  spare 1 

40 CP-7962G= FCH1714A0WK Cisco UC Phone 7962  spare 1 

41 CP-7962G= FCH13299FGV CISCO UNIFIED IP PHONE 7962, SPARE 1 
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42 CP-7962G= FCH13358QEV Cisco UC Phone 7962  spare 1 

43 CP-7962G= FCH13358QF0 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

44 CP-7962G= FCH13358QF2 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

45 CP-7962G= FCH13358QF3 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

46 CP-7962G= FCH13358QM4 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

47 CP-7962G= FCH13358QM9 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

48 CP-7962G= FCH13358QPJ Cisco UC Phone 7962  spare 1 

49 CP-7962G= FCH13358QT1 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

50 CP-7962G= FCH13358QTE Cisco UC Phone 7962  spare 1 

51 CP-7962G= FCH1337935M Cisco UC Phone 7962  spare 1 

52 CP-7962G= FCH133795U0 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

53 CP-7962G= FCH1337961V Cisco UC Phone 7962  spare 1 

54 CP-7962G= FCH1337962A Cisco UC Phone 7962  spare 1 

55 CP-7962G= FCH133796BU Cisco UC Phone 7962  spare 1 

56 CP-7962G= FCH133796GV Cisco UC Phone 7962  spare 1 

57 CP-7962G= FCH133796KT Cisco UC Phone 7962  spare 1 

58 CP-7962G= FCH133796LB Cisco UC Phone 7962  spare 1 

59 CP-7962G= FCH133796LR Cisco UC Phone 7962  spare 1 

60 CP-7962G= FCH133796MV Cisco UC Phone 7962  spare 1 

61 CP-7962G= FCH1337984K Cisco UC Phone 7962  spare 1 

62 CP-7962G= FCH133798G1 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

63 CP-7962G= FCH13388JRS Cisco UC Phone 7962  spare 1 

64 CP-7962G= FCH13388JV8 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

65 CP-7962G= FCH13388JW3 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

66 CP-7962G= FCH13388K13 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

67 CP-7962G= FCH13388K14 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

68 CP-7962G= FCH13388K2A Cisco UC Phone 7962  spare 1 

69 CP-7962G= FCH13388K3K Cisco UC Phone 7962  spare 1 

70 CP-7962G= FCH13388K5D Cisco UC Phone 7962  spare 1 

71 CP-7962G= FCH13388K61 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

72 CP-7962G= FCH13388K67 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

73 CP-7962G= FCH13388K6P Cisco UC Phone 7962  spare 1 

74 CP-7962G= FCH13388K7M Cisco UC Phone 7962  spare 1 

75 CP-7962G= FCH13388K86 Cisco UC Phone 7962  spare 1 

76 ATA186-I1-A= FCH1345B115 Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 

77 ATA186-I1-A= FCH1345B11M Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 

78 ATA186-I1-A= FCH1345B11W Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 

79 ATA186-I1-A= FCH1345B128 Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 

80 ATA186-I1-A= FCH1345B12V Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 

81 ATA186-I1-A= FCH1345B14W Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 

82 ATA186-I1-A= FCH1345B15M Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 

83 ATA186-I1-A= FCH1345B19K Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 

84 ATA186-I1-A= FCH1345B1B1 Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 

85 ATA186-I1-A= FCH1345B1Y4 Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 
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86 CP-7915= FCH1351ACMA 7915 UC Phone Grayscale Expansion Module 1 

87 CP-7915= FCH1351ACML 7915 UC Phone Grayscale Expansion Module 1 

88 CP-7915= FCH1351ACRV 7915 UC Phone Grayscale Expansion Module 1 

89 CP-7915= FCH1351ACTF 7915 UC Phone Grayscale Expansion Module 1 

90 CP-7911G= FCH14028GDA Cisco UC Phone 7911G 1 

91 CP-7911G= FCH14028GDH Cisco UC Phone 7911G 1 

92 CP-7911G= FCH14028GEX Cisco UC Phone 7911G 1 

93 CP-7911G= FCH14028GH9 Cisco UC Phone 7911G 1 

94 CP-7911G= FCH14028GJT Cisco UC Phone 7911G 1 

95 CP-7911G= FCH14028GL3 Cisco UC Phone 7911G 1 

96 CP-7911G= FCH14028HEY Cisco UC Phone 7911G 1 

97 CP-7911G= FCH14028HF8 Cisco UC Phone 7911G 1 

98 CP-7911G= FCH14028HGA Cisco UC Phone 7911G 1 

99 CP-7911G= FCH14028HGX Cisco UC Phone 7911G 1 

100 CP-7911G= FCH14028HHA Cisco UC Phone 7911G 1 

101 CP-7911G= FCH14028HHZ Cisco UC Phone 7911G 1 

102 CP-7911G= FCH14028HJ6 Cisco UC Phone 7911G 1 

103 CP-7911G= FCH14028HJB Cisco UC Phone 7911G 1 

104 CP-7911G= FCH14028HL3 Cisco UC Phone 7911G 1 

105 CP-7911G= FCH14028HSG Cisco UC Phone 7911G 1 

106 CP-7911G= FCH14028HSQ Cisco UC Phone 7911G 1 

107 CP-7911G= FCH14028HUE Cisco UC Phone 7911G 1 

108 CP-7911G= FCH14028HUJ Cisco UC Phone 7911G 1 

109 CP-7911G= FCH14028HUL Cisco UC Phone 7911G 1 

110 CP-7911G= FCH14028HV6 Cisco UC Phone 7911G 1 

111 CP-7911G= FCH14028HVE Cisco UC Phone 7911G 1 

112 CP-7911G= FCH14028HVH Cisco UC Phone 7911G 1 

113 CP-7911G= FCH14028HVK Cisco UC Phone 7911G 1 

114 CP-7911G= FCH14028HW7 Cisco UC Phone 7911G 1 

115 CP-7911G= FCH14028HWK Cisco UC Phone 7911G 1 

116 CP-7911G= FCH14028HWX Cisco UC Phone 7911G 1 

117 CP-7911G= FCH14028HX5 Cisco UC Phone 7911G 1 

118 CP-7911G= FCH14028J74 Cisco UC Phone 7911G 1 

119 CP-7911G= FCH14028JFT Cisco UC Phone 7911G 1 

120 CP-7962G= FCH1741BFUQ Cisco Unified IP Phone 7962, spare 1 

121 CP-7962G= FCH1741BJ3Z Cisco Unified IP Phone 7962, spare 1 

122 CP-7962G= FCH17439B6G Cisco Unified IP Phone 7962, spare 1 

123 CP-7915= FCH1751887W 7915 IP Phone Grayscale Expansion Module 1 

124 CP-7915= FCH175188HU 7915 IP Phone Grayscale Expansion Module 1 

125 CP-7915= FCH17519Y1G 7915 IP Phone Grayscale Expansion Module 1 

126 CP-7915= FCH18488B03 7915 IP PHONE GRAYSCALE EXPANSION MODULE 1 

127 CP-7915= FCH18488B44 7915 IP PHONE GRAYSCALE EXPANSION MODULE 1 

128 CP-7915= FCH18488BWL 7915 IP PHONE GRAYSCALE EXPANSION MODULE 1 

129 CP-7962G= FCH18528LXH CISCO UNIFIED IP PHONE 7962, SPARE 1 
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130 CP-7962G= FCH18528LYR CISCO UNIFIED IP PHONE 7962, SPARE 1 

131 CP-7962G= FCH18528PE2 CISCO UNIFIED IP PHONE 7962, SPARE 1 

132 CP-7925G-E-K9= IAC1639A1L7 Cisco 7925G ETSI; Battery/Power Supply N 1 

133 CP-6941-C-K9= PUC174300OL Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

134 CP-6941-C-K9= PUC1743021X Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

135 CP-6941-C-K9= PUC174302A4 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

136 CP-6941-C-K9= PUC17430325 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

137 CP-6941-C-K9= PUC174303P6 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

138 CP-6941-C-K9= PUC17430446 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

139 CP-6941-C-K9= PUC17430HD7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

140 CP-6941-C-K9= PUC17430HG3 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

141 CP-6941-C-K9= PUC17430HG7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

142 CP-6941-C-K9= PUC17430HHH Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

143 CP-6941-C-K9= PUC17430HHL Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

144 CP-6941-C-K9= PUC17430HHN Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

145 CP-6941-C-K9= PUC17430HHY Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

146 CP-6941-C-K9= PUC17430HHZ Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

147 CP-6941-C-K9= PUC17430HI1 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

148 CP-6941-C-K9= PUC17430HIA Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

149 CP-6941-C-K9= PUC17430HIC Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

150 CP-6941-C-K9= PUC17430HIL Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

151 CP-6941-C-K9= PUC17430HIM Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

152 CP-6941-C-K9= PUC17430HIR Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

153 CP-6941-C-K9= PUC17430HIS Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

154 CP-6941-C-K9= PUC17430HIT Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

155 CP-6941-C-K9= PUC17430HIY Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

156 CP-6941-C-K9= PUC17430HJ3 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

157 CP-6941-C-K9= PUC17430HJ7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

158 CP-6941-C-K9= PUC17430HJ9 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

159 CP-6941-C-K9= PUC17430HJC Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

160 CP-6941-C-K9= PUC17430HJE Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

161 CP-6941-C-K9= PUC17430HJG Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

162 CP-6941-C-K9= PUC17430HJI Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

163 CP-6941-C-K9= PUC17430HJK Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

164 CP-6941-C-K9= PUC17430HJL Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

165 CP-6941-C-K9= PUC17430HJN Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

166 CP-6941-C-K9= PUC17430HJS Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

167 CP-6941-C-K9= PUC17430HJW Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

168 CP-6941-C-K9= PUC17430HJX Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

169 CP-6941-C-K9= PUC17430HJY Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

170 CP-6941-C-K9= PUC17430HK0 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

171 CP-6941-C-K9= PUC17430HKE Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

172 CP-6941-C-K9= PUC17430HKF Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

173 CP-6941-C-K9= PUC17430HKG Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 
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174 CP-6941-C-K9= PUC17430HKI Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

175 CP-6941-C-K9= PUC17430HKN Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

176 CP-6941-C-K9= PUC17430HKU Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

177 CP-6941-C-K9= PUC17430HKZ Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

178 CP-6941-C-K9= PUC17430HL6 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

179 CP-6941-C-K9= PUC17430HL8 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

180 CP-6941-C-K9= PUC17430HLB Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

181 CP-6941-C-K9= PUC17430HLC Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

182 CP-6941-C-K9= PUC17430HLF Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

183 CP-6941-C-K9= PUC17430HLK Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

184 CP-6941-C-K9= PUC17430HLM Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

185 CP-6941-C-K9= PUC17430HLP Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

186 CP-6941-C-K9= PUC17430HLQ Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

187 CP-6941-C-K9= PUC17430HLS Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

188 CP-6941-C-K9= PUC17430HLW Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

189 CP-6941-C-K9= PUC17430HLY Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

190 CP-6941-C-K9= PUC17430HLZ Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

191 CP-6941-C-K9= PUC17430HM1 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

192 CP-6941-C-K9= PUC17430HM8 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

193 CP-6941-C-K9= PUC17430HMG Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

194 CP-6941-C-K9= PUC17430HNV Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

195 CP-6941-C-K9= PUC17430HOC Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

196 CP-6941-C-K9= PUC17430HQ7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

197 CP-6941-C-K9= PUC17430HQD Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

198 CP-6941-C-K9= PUC17430HTO Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

199 CP-6941-C-K9= PUC17430HU7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

200 CP-6941-C-K9= PUC17430HUA Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

201 CP-6941-C-K9= PUC17430HUY Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

202 CP-6941-C-K9= PUC17430HVD Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

203 CP-6941-C-K9= PUC17430HVS Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

204 CP-6941-C-K9= PUC17430HW5 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

205 CP-6941-C-K9= PUC17430HWK Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

206 CP-6941-C-K9= PUC17430HWQ Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

207 CP-6941-C-K9= PUC17430HX9 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

208 CP-6941-C-K9= PUC17430HXG Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

209 CP-6941-C-K9= PUC17430I00 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

210 CP-6941-C-K9= PUC17430I0H Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

211 CP-6941-C-K9= PUC17430I60 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

212 CP-6941-C-K9= PUC17430JQI Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

213 CP-6941-C-K9= PUC17430JS7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 

IPT koncová zařízení - Vendor Patches and upgrades 

215 UWL-10X-STD 0,00      CUWL Standard 10.x Users - Service Use Only 20 

216 LIC-UCM-10X-ENHP-A 0,00 UC Manager-10.x Enh Plus Single User License 229 

217 LIC-CUCM-10X-ENH-A 0,00 UC Manager-10.x Enhanced Single User License 2 
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218 LIC-CUCM-10X-BAS-A 0,00 UC Manager-10.x Basic Single User License 38 

219 LIC-CUCM-10X-ESS-A 0,00 UC Manager-10.x Essential User License User 88 

220 CCX-10-LIC-K9 0,00 0,00 1 

221 CCX-10-N-P-LIC 0,00 0,00 27 

222 LIC-CUCM-10X-ENH-A 0,00 UC Manager-10.x Enhanced Single User License 4 

223 LIC-CUCM-10X-ESS-A 0,00 UC Manager-10.x Essential User License User 5 

224 L-CUAC10X DD1830626 Cisco Unified Attendant Consoles 10.x 1 

225 L-CUAC10X DD1830627 Cisco Unified Attendant Consoles 10.x 1 

226 CUAC10X-ADV  0,00 Cisco Unified Attendant Console Advanced 10.x - 1 Lic 1 

227 CUAC10X-ADV  0,00 Cisco Unified Attendant Console Advanced 10.x - 1 Lic 1 

Technická a servisní podpora - řešení provozních změnových požadavků (servisní jednotky) 

229 SU_MACD_CoC 0,00 SU (service units) pro služby MACD/CoC - 16 SU/měs 192 

229a SU_MACD_CoC 0,00 SU (service units) pro služby MACD/CoC  492 

Agregace 2Ring & Zoom support, Ring EPU support, ZOOM Maitenance 

231 2Ring-SUP-CA-U1-EPU3Y 0,00 2Ring CALL ACCOUNTING  - EPU Support for 3 YEARS 2 500 

232 ZQM-CR 0,00 ZOOM Maintenance - včetně renewalu od 15.6.2016 1 

233 ZQM-CR 0,00 ZOOM Maintenance  od 1.1.18 1 

234 ZQM-CR 0,00 ZOOM Maintenance od 18.1.17 1 

235 ZQM-CR 0,00 ZOOM Maintenance od 4.3.18 1 

150290_Rozšíření IPT - regiony 2016, 8x5xNBD zaslání ND, Vendor Patches & Upgrades 

237 ATA190 0,00 UC 2 Port Analog Telephone Adapter 6 

238 CP-7821-K9= 0,00 Cisco UC Phone 7821 99 

239 CP-7861-K9= 0,00 Cisco UC Phone 7861 5 

240 CP-8845-K9= 0,00 Cisco IP Phone 8845 3 

241 LIC-CUCM-10X-BAS-A 0,00 UC Manager-10.x Basic Single User License 115 

242 LIC-CUCM-10X-ENH-A 0,00 UC Manager-10.x Enhanced Single User License 13 

243 LIC-CUCM-10X-ESS-A 0,00 UC Manager-10.x Essential User License User 17 

244 R-UCL-UCM-LIC-K9 0,00 Top Level SKU For 9.x/10.x User License - eDelivery 4 

245 WS-C2960+24PC-S 0,00 Catalyst 2960 Plus 24 10/100 PoE + 2 T/SFP LAN Lite 8 

246 ZQM-CR 0,00 ZOOM Maintenance  od 26.8.2017 7 
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Příloha č. 3 Cenová nabídka poskytovatele 
  ID PN SN Description Qty  Extended NET 

price СZK  

IPT Infrastruktura - zahájení opravy do 4 hodin od nahlášení požadavku 8x5x4, fix time NBD, výměna ND technikem na místě  

2 C2911-VSEC/K9 FCZ175060PH Cisco 2911 Voice Sec. Bundle, PVDM3-16, 1 xxxxx  

3 C2911-VSEC/K9 FCZ175060PJ Cisco 2911 Voice Sec. Bundle, PVDM3-16, 1 xxxxx  

4 CISCO2811-V/K9 FHK1428F364 2811 Voice Bundle PVDM2-16 SP Serv 128F/ 1 xxxxx  

5 CISCO2811-V/K9 FCZ092571UE 2811 Voice Bundle PVDM2-16 SP Serv 128F/ 1 xxxxx  

6 PVDM2-48= FOC134603E2 48-Channel Packet Voice/Fax DSP Module 1 xxxxx  

7 PWR-2811-AC LIT14220S1E Cisco 2811 AC power supply 1 xxxxx  

8 VG202 FCH1402S04V Cisco VG202 Analog Voice Gateway 1 xxxxx  

9 VG202XM FCH1749R0AW Cisco VG202XM Analog Voice Gateway 1 xxxxx  

10 VG202XM FCH1749S066 Cisco VG202XM Analog Voice Gateway 1 xxxxx  

11 VG224 FGL175310NE 24 Port Voice over IP analog phone gatew 1 xxxxx  

12 VG224 FGL175310NF 24 Port Voice over IP analog phone gatew 1 xxxxx  

13 VWIC2-1MFT-T1/E1= FOC14023GWB 1-Port 2nd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN 1 xxxxx  

14 VWIC2-2MFT-T1/E1 FOC14265LZ2 2-Port 2nd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN 1 xxxxx  

15 WS-C2960+24PC-L FOC1849S7C1 CATALYST 2960 PLUS 24 10/100 POE + 2 T/S 1 xxxxx  

16 WS-C2960+24PC-L FOC1849S7C4 CATALYST 2960 PLUS 24 10/100 POE + 2 T/S 1 xxxxx  

17 WS-C2960+24PC-L FOC1849S7CJ CATALYST 2960 PLUS 24 10/100 POE + 2 T/S 1 xxxxx 

18 WS-C2960+24PC-L FOC1850S46Z CATALYST 2960 PLUS 24 10/100 POE + 2 T/S 1 xxxxx 

19 WS-C2960-24PC-L FCQ1644Y6VN CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

20 WS-C2960-24PC-L FCQ1644Y72H CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

21 WS-C2960-24PC-L FCQ1644Y72R CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

22 WS-C2960-24PC-L FOC1344Z1RC Catalyst 2960 24 10/100 PoE + 2 T/SFP 1 xxxxx 

23 WS-C2960-24PC-L FOC1444Y56G CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

24 WS-C2960-24PC-L FOC1444Y5Y5 CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

25 WS-C2960-24PC-L FOC1448W0QH CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

26 WS-C2960-24PC-L FOC1448W0UB CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

27 WS-C2960-24PC-L FOC1448W10L CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

28 WS-C2960-24PC-L FOC1448W10M CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

29 WS-C2960-24PC-L FOC1448W10N CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

30 WS-C2960-24PC-L FOC1448W10P CATALYST 2960 24 10/100 POE + 2 T/SFP LA 1 xxxxx 

31 WS-C2960-24TT-L FOC1346X149 Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN B 1 xxxxx 

32 WS-C2960-24TT-L FOC1346X1BV Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN B 1 xxxxx 

33 WS-C2960-24TT-L FOC1346Z1KV Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN B 1 xxxxx 

34 WS-C3560G-48PS-S FOC1404Y66F Catalyst 3560 48 10/100/1000T PoE + 4 SF 1 xxxxx 

35 WS-C3560G-48PS-S FOC1404Z2SV Catalyst 3560 48 10/100/1000T PoE + 4 SF 1 xxxxx 

IPT koncová zařízení - zahájení opravy následující pracovní den 8x5xNBD, fix time 2NBD, zaslání ND 

37 CP-7962G= FCH17149U5V Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

38 CP-7962G= FCH17149UEZ Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

39 CP-7962G= FCH17149X4S Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

40 CP-7962G= FCH1714A0WK Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

41 CP-7962G= FCH13299FGV CISCO UNIFIED IP PHONE 7962, SPARE 1 xxxxx 
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42 CP-7962G= FCH13358QEV Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx  

43 CP-7962G= FCH13358QF0 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

44 CP-7962G= FCH13358QF2 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

45 CP-7962G= FCH13358QF3 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

46 CP-7962G= FCH13358QM4 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

47 CP-7962G= FCH13358QM9 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

48 CP-7962G= FCH13358QPJ Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

49 CP-7962G= FCH13358QT1 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

50 CP-7962G= FCH13358QTE Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

51 CP-7962G= FCH1337935M Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

52 CP-7962G= FCH133795U0 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

53 CP-7962G= FCH1337961V Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

54 CP-7962G= FCH1337962A Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

55 CP-7962G= FCH133796BU Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

56 CP-7962G= FCH133796GV Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

57 CP-7962G= FCH133796KT Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

58 CP-7962G= FCH133796LB Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

59 CP-7962G= FCH133796LR Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

60 CP-7962G= FCH133796MV Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

61 CP-7962G= FCH1337984K Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

62 CP-7962G= FCH133798G1 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

63 CP-7962G= FCH13388JRS Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

64 CP-7962G= FCH13388JV8 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

65 CP-7962G= FCH13388JW3 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

66 CP-7962G= FCH13388K13 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

67 CP-7962G= FCH13388K14 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

68 CP-7962G= FCH13388K2A Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

69 CP-7962G= FCH13388K3K Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

70 CP-7962G= FCH13388K5D Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

71 CP-7962G= FCH13388K61 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

72 CP-7962G= FCH13388K67 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

73 CP-7962G= FCH13388K6P Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

74 CP-7962G= FCH13388K7M Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

75 CP-7962G= FCH13388K86 Cisco UC Phone 7962  spare 1 xxxxx 

76 ATA186-I1-A= FCH1345B115 Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 xxxxx 

77 ATA186-I1-A= FCH1345B11M Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 xxxxx 

78 ATA186-I1-A= FCH1345B11W Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 xxxxx 

79 ATA186-I1-A= FCH1345B128 Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 xxxxx 

80 ATA186-I1-A= FCH1345B12V Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 xxxxx 

81 ATA186-I1-A= FCH1345B14W Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 xxxxx 

82 ATA186-I1-A= FCH1345B15M Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 xxxxx 

83 ATA186-I1-A= FCH1345B19K Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 xxxxx 

84 ATA186-I1-A= FCH1345B1B1 Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 xxxxx 

85 ATA186-I1-A= FCH1345B1Y4 Spare Cisco ATA 186 2-Port Adaptor  600 1 xxxxx 



  12 / 15 

86 CP-7915= FCH1351ACMA 7915 UC Phone Grayscale Expansion Module 1 xxxxx 

87 CP-7915= FCH1351ACML 7915 UC Phone Grayscale Expansion Module 1 xxxxx 

88 CP-7915= FCH1351ACRV 7915 UC Phone Grayscale Expansion Module 1 xxxxx 

89 CP-7915= FCH1351ACTF 7915 UC Phone Grayscale Expansion Module 1 xxxxx 

90 CP-7911G= FCH14028GDA Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

91 CP-7911G= FCH14028GDH Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

92 CP-7911G= FCH14028GEX Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

93 CP-7911G= FCH14028GH9 Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

94 CP-7911G= FCH14028GJT Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

95 CP-7911G= FCH14028GL3 Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

96 CP-7911G= FCH14028HEY Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

97 CP-7911G= FCH14028HF8 Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

98 CP-7911G= FCH14028HGA Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

99 CP-7911G= FCH14028HGX Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

100 CP-7911G= FCH14028HHA Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

101 CP-7911G= FCH14028HHZ Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

102 CP-7911G= FCH14028HJ6 Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

103 CP-7911G= FCH14028HJB Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

104 CP-7911G= FCH14028HL3 Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

105 CP-7911G= FCH14028HSG Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

106 CP-7911G= FCH14028HSQ Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

107 CP-7911G= FCH14028HUE Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

108 CP-7911G= FCH14028HUJ Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

109 CP-7911G= FCH14028HUL Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

110 CP-7911G= FCH14028HV6 Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

111 CP-7911G= FCH14028HVE Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

112 CP-7911G= FCH14028HVH Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

113 CP-7911G= FCH14028HVK Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

114 CP-7911G= FCH14028HW7 Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

115 CP-7911G= FCH14028HWK Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

116 CP-7911G= FCH14028HWX Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

117 CP-7911G= FCH14028HX5 Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

118 CP-7911G= FCH14028J74 Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

119 CP-7911G= FCH14028JFT Cisco UC Phone 7911G 1 xxxxx 

120 CP-7962G= FCH1741BFUQ Cisco Unified IP Phone 7962, spare 1 xxxxx 

121 CP-7962G= FCH1741BJ3Z Cisco Unified IP Phone 7962, spare 1 xxxxx 

122 CP-7962G= FCH17439B6G Cisco Unified IP Phone 7962, spare 1 xxxxx 

123 CP-7915= FCH1751887W 7915 IP Phone Grayscale Expansion Module 1 xxxxx 

124 CP-7915= FCH175188HU 7915 IP Phone Grayscale Expansion Module 1 xxxxx 

125 CP-7915= FCH17519Y1G 7915 IP Phone Grayscale Expansion Module 1 xxxxx 

126 CP-7915= FCH18488B03 7915 IP PHONE GRAYSCALE EXPANSION MODULE 1 xxxxx 

127 CP-7915= FCH18488B44 7915 IP PHONE GRAYSCALE EXPANSION MODULE 1 xxxxx 

128 CP-7915= FCH18488BWL 7915 IP PHONE GRAYSCALE EXPANSION MODULE 1 xxxxx 

129 CP-7962G= FCH18528LXH CISCO UNIFIED IP PHONE 7962, SPARE 1 xxxxx 
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130 CP-7962G= FCH18528LYR CISCO UNIFIED IP PHONE 7962, SPARE 1 xxxxx 

131 CP-7962G= FCH18528PE2 CISCO UNIFIED IP PHONE 7962, SPARE 1 xxxxx 

132 CP-7925G-E-K9= IAC1639A1L7 Cisco 7925G ETSI; Battery/Power Supply N 1 xxxxx 

133 CP-6941-C-K9= PUC174300OL Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

134 CP-6941-C-K9= PUC1743021X Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

135 CP-6941-C-K9= PUC174302A4 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

136 CP-6941-C-K9= PUC17430325 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

137 CP-6941-C-K9= PUC174303P6 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

138 CP-6941-C-K9= PUC17430446 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

139 CP-6941-C-K9= PUC17430HD7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

140 CP-6941-C-K9= PUC17430HG3 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

141 CP-6941-C-K9= PUC17430HG7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

142 CP-6941-C-K9= PUC17430HHH Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

143 CP-6941-C-K9= PUC17430HHL Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

144 CP-6941-C-K9= PUC17430HHN Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

145 CP-6941-C-K9= PUC17430HHY Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

146 CP-6941-C-K9= PUC17430HHZ Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

147 CP-6941-C-K9= PUC17430HI1 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

148 CP-6941-C-K9= PUC17430HIA Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

149 CP-6941-C-K9= PUC17430HIC Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

150 CP-6941-C-K9= PUC17430HIL Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

151 CP-6941-C-K9= PUC17430HIM Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

152 CP-6941-C-K9= PUC17430HIR Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

153 CP-6941-C-K9= PUC17430HIS Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

154 CP-6941-C-K9= PUC17430HIT Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

155 CP-6941-C-K9= PUC17430HIY Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

156 CP-6941-C-K9= PUC17430HJ3 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

157 CP-6941-C-K9= PUC17430HJ7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

158 CP-6941-C-K9= PUC17430HJ9 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

159 CP-6941-C-K9= PUC17430HJC Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

160 CP-6941-C-K9= PUC17430HJE Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

161 CP-6941-C-K9= PUC17430HJG Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

162 CP-6941-C-K9= PUC17430HJI Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

163 CP-6941-C-K9= PUC17430HJK Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

164 CP-6941-C-K9= PUC17430HJL Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

165 CP-6941-C-K9= PUC17430HJN Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

166 CP-6941-C-K9= PUC17430HJS Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

167 CP-6941-C-K9= PUC17430HJW Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

168 CP-6941-C-K9= PUC17430HJX Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

169 CP-6941-C-K9= PUC17430HJY Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

170 CP-6941-C-K9= PUC17430HK0 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

171 CP-6941-C-K9= PUC17430HKE Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

172 CP-6941-C-K9= PUC17430HKF Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

173 CP-6941-C-K9= PUC17430HKG Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 
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174 CP-6941-C-K9= PUC17430HKI Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

175 CP-6941-C-K9= PUC17430HKN Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

176 CP-6941-C-K9= PUC17430HKU Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

177 CP-6941-C-K9= PUC17430HKZ Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

178 CP-6941-C-K9= PUC17430HL6 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

179 CP-6941-C-K9= PUC17430HL8 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

180 CP-6941-C-K9= PUC17430HLB Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

181 CP-6941-C-K9= PUC17430HLC Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

182 CP-6941-C-K9= PUC17430HLF Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

183 CP-6941-C-K9= PUC17430HLK Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

184 CP-6941-C-K9= PUC17430HLM Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

185 CP-6941-C-K9= PUC17430HLP Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

186 CP-6941-C-K9= PUC17430HLQ Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

187 CP-6941-C-K9= PUC17430HLS Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

188 CP-6941-C-K9= PUC17430HLW Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

189 CP-6941-C-K9= PUC17430HLY Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

190 CP-6941-C-K9= PUC17430HLZ Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

191 CP-6941-C-K9= PUC17430HM1 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

192 CP-6941-C-K9= PUC17430HM8 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

193 CP-6941-C-K9= PUC17430HMG Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

194 CP-6941-C-K9= PUC17430HNV Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

195 CP-6941-C-K9= PUC17430HOC Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

196 CP-6941-C-K9= PUC17430HQ7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

197 CP-6941-C-K9= PUC17430HQD Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

198 CP-6941-C-K9= PUC17430HTO Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

199 CP-6941-C-K9= PUC17430HU7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

200 CP-6941-C-K9= PUC17430HUA Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

201 CP-6941-C-K9= PUC17430HUY Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

202 CP-6941-C-K9= PUC17430HVD Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

203 CP-6941-C-K9= PUC17430HVS Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

204 CP-6941-C-K9= PUC17430HW5 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

205 CP-6941-C-K9= PUC17430HWK Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

206 CP-6941-C-K9= PUC17430HWQ Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

207 CP-6941-C-K9= PUC17430HX9 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

208 CP-6941-C-K9= PUC17430HXG Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

209 CP-6941-C-K9= PUC17430I00 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

210 CP-6941-C-K9= PUC17430I0H Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

211 CP-6941-C-K9= PUC17430I60 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

212 CP-6941-C-K9= PUC17430JQI Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

213 CP-6941-C-K9= PUC17430JS7 Cisco Unified IP Phone 6941, Charcoal, S 1 xxxxx 

IPT koncová zařízení - Vendor Patches and upgrades 

215 UWL-10X-STD 0,00      CUWL Standard 10.x Users - Service Use Only 20 xxxxx 

216 LIC-UCM-10X-ENHP-A 0,00 UC Manager-10.x Enh Plus Single User License 229 xxxxx 

217 LIC-CUCM-10X-ENH-A 0,00 UC Manager-10.x Enhanced Single User License 2 xxxxx 
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218 LIC-CUCM-10X-BAS-A 0,00 UC Manager-10.x Basic Single User License 38 xxxxx 

219 LIC-CUCM-10X-ESS-A 0,00 UC Manager-10.x Essential User License User 88 xxxxx 

220 CCX-10-LIC-K9 0,00 0,00 1 xxxxx 

221 CCX-10-N-P-LIC 0,00 0,00 27 xxxxx 

222 LIC-CUCM-10X-ENH-A 0,00 UC Manager-10.x Enhanced Single User License 4 xxxxx 

223 LIC-CUCM-10X-ESS-A 0,00 UC Manager-10.x Essential User License User 5 xxxxx 

224 L-CUAC10X DD1830626 Cisco Unified Attendant Consoles 10.x 1 xxxxx 

225 L-CUAC10X DD1830627 Cisco Unified Attendant Consoles 10.x 1 xxxxx 

226 CUAC10X-ADV  0,00 Cisco Unified Attendant Console Advanced 10.x - 1 Lic 1 xxxxx 

227 CUAC10X-ADV  0,00 Cisco Unified Attendant Console Advanced 10.x - 1 Lic 1 xxxxx 

Technická a servisní podpora - řešení provozních změnových požadavků (servisní jednotky, 1 SU = 15 min.) 

229 SU_MACD_CoC 0,00 SU (service units) pro služby MACD/CoC - 16 SU/měs 192 xxxxx 

229a SU_MACD_CoC 0,00 SU (service units) pro služby MACD/CoC  492 xxxxx 

Agregace 2Ring & Zoom support, Ring EPU support, ZOOM Maitenance 

231 2Ring-SUP-CA-U1-EPU3Y 0,00 2Ring CALL ACCOUNTING  - EPU Support for 3 YEARS 2 500 xxxxx 

232 ZQM-CR 0,00 ZOOM Maintenance - včetně renewalu od 15.6.2016 1 xxxxx 

233 ZQM-CR 0,00 ZOOM Maintenance  od 1.1.18 1 xxxxx 

234 ZQM-CR 0,00 ZOOM Maintenance od 18.1.17 1 xxxxx 

235 ZQM-CR 0,00 ZOOM Maintenance od 4.3.18 1 xxxxx 

Koncová zařízení zahájení opravy nasledující pracovní den, 8x5xNBD zaslání ND, Vendor Patches & Upgrades 

237 ATA190 0,00 UC 2 Port Analog Telephone Adapter 6 xxxxx 

238 CP-7821-K9= 0,00 Cisco UC Phone 7821 99 xxxxx 

239 CP-7861-K9= 0,00 Cisco UC Phone 7861 5 xxxxx 

240 CP-8845-K9= 0,00 Cisco IP Phone 8845 3 xxxxx 

241 LIC-CUCM-10X-BAS-A 0,00 UC Manager-10.x Basic Single User License 115 xxxxx 

242 LIC-CUCM-10X-ENH-A 0,00 UC Manager-10.x Enhanced Single User License 13 xxxxx 

243 LIC-CUCM-10X-ESS-A 0,00 UC Manager-10.x Essential User License User 17 xxxxx 

244 R-UCL-UCM-LIC-K9 0,00 Top Level SKU For 9.x/10.x User License - eDelivery 4 xxxxx 

245 WS-C2960+24PC-S 0,00 Catalyst 2960 Plus 24 10/100 PoE + 2 T/SFP LAN Lite 8 xxxxx 

246 ZQM-CR 0,00 ZOOM Maintenance  od 26.8.2017 7 xxxxx 

            

Cena celkem v Kč bez DPH     3 681 361,00 

Sazba DPH v % 
   

21% 

Výše DPH v Kč 
   

773 085,81 

Cena celkem v Kč včetně DPH     4 454 446,81 
 


